19 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de NORANTA-SET MIL 

NOU-CENTS CINQUANTA-NOU euros amb SETANTA-DOS cèntims (97.959,72 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de CENT 

SETZE MIL CINC-CENTS SETANTA-DOS euros amb SIS cèntims (116.572,06 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, puja a la quantitat de CENT 

QUARANTA-UN MIL CINQUANTA-DOS euros amb DINOU cèntims (141.052,19 € amb IVA 

inclòs). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA inclòs, puja a la quantitat de CENT 

QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS QUINZE euros amb TRENTA-DOS cèntims (149.515,32 € 

amb IVA inclòs). 

20 DOCUMENTS DE QUE CONSTA EL PROJECTE

[...]

autoritzades dins les instal·lacions.  

Les característiques d’aquestes actuacions, es detallen dins la memòria del projecte.  

1.2.1 PRESSUPOST, TERMINI D’EXECUCIÓ I MÀ D’OBRA 

PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de CENT 

SETZE MIL CINC-CENTS SETANTA-DOS euros amb SIS cèntims (116.572,06 € sense IVA), on 

s’inclouen les partides específiques de seguretat i salut. 

TERMINI D’EXECUCIÓ 

El termini d’execució previst és l’indicat a l’annex 3: programa d’execució. 

PERSONAL PREVIST 

El volum de mà d’obra prevista en punta de treball és de 5 operaris.